PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.s
L I V R O  DE P OR T AR I AS

134

PORTARIA N° 12.101.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 17 de setembro de 2002, a
Sra. Maria de Fátima da Silva, do cargo de Auxiliar de Campo, Nível
“3A” em C.L.T., lotad^u-mH:Midade-~dê_Vigílância Epidemiológica,
Secretaria de Saúde e(Desenvolvimento SociaT

Regiètre^^e cumpra-se. ^

P.M. de Lorena, 19 de sètembro de 2002.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação